道路法 申請

令和 年 月 日

天理市長 並河 健 様

住 所

氏 名

（担当者）

TEL

さきに承認・許可（回答）のあった件については、下記のとおり

申請いたします。

記

上記については、次の条件をつけて する。

≪条件≫

令和 年 月 日

道路管理者

天理市長 並河 健

申 請 場 所 天理市 町 市道 号

最 新 の 許 可

年月日・番号
令和 年 月 日 天監第 号

理 由

内 容

工 事 期 間
令和 年 月 日 から

令和 年 月 日 まで （ 日間）

第２４条 変 更

第３２条 廃 止

第３５条 工期変更延期

承 認

許可（回答）